

Furnizor : SC C&V EXPORT VEST SRL CIF: RO 18583578 Nr.Reg.Com. J23 / 747 / 2006 Sediul : Loc.Rudeni,Oras Chitila, Activ Ferma Rudeni, Lot III, Cladire Birouri, Jud. Ilfov	Client: SECTORUL 3 AL MUN.BUCURESTI Cod inreg. Fiscala 4420465 Nr.RegCom _____ Sediul: CALEA DUDESTI, NR. 191 _____ SECTOR 3 _____ BUCURESTI _____ Cont: _____
--	--

FACTURA seria : **A**
Nr. **74**
Data **30.09.2019**

PAGINA 1 DIN 3

Cota TVA 19 %

Nr. Crt	Denumirea produselor sau serviciilor	UM	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA) lei	Valoarea lei	Valoarea TVA lei
0	1	2	3	4	5	6
1	Roata masurare distante	buc	1	391.00	391.00	74.29
2	Sfoara premarcaj	m	100	1.04	104.00	19.76
3	Conuri rutiere	buc	50	27.60	1,380.00	262.20
4	Vopsea marcaj rutier momocomponenta (alba)	kg	4400	10.34	45,496.00	8,644.24
5	Vopsea marcaj rutier monocomponenta (neagra)	kg	200	11.34	2,268.00	430.92
6	Vopsea marcaj rutier monocomponenta (galbena)	kg	100	14.61	1,461.00	277.59
7	Diluant	litri	700	10.05	7,035.00	1,336.65
8	Microbile reflectorizante	kg	1000	5.86	5,860.00	1,113.40
9	Vopsea marcaj rutier bicomponenta	kg	800	15.24	12,192.00	2,316.48
10	Intaritor solid bicomponent	kg	4	74.62	298.48	56.71
11	Sageata inainte 5000 mm	buc	10	164.81	1,648.10	313.14
12	Sageata dreapta - stanga 5000 mm	buc	10	205.70	2,057.00	390.83
13	Sageata inainte dr - st 5000 mm	buc	10	299.70	2,997.00	569.43
14	Cedeaza trecerea 5000 mm	buc	10	437.86	4,378.60	831.93
15	Polizor unghiular 125 mm	buc	2	200.00	400.00	76.00
16	Polizor unghiular 230 mm	buc	2	365.00	730.00	138.70
17	Mastic bituminos	kg	2000	7.01	14,020.00	2,663.80
18	Pigment vopsea lavabila rosu 180 ml	buc	10	41.40	414.00	78.66
19	Pigment vopsea lavabila galben 180 ml	buc	10	41.40	414.00	78.66
20	Pigment vopsea lavabila albastru 180 ml	buc	10	41.40	414.00	78.66
21	Pigment vopsea lavabila negru 180 ml	buc	10	41.40	414.00	78.66
22	Vopsea alchidica rosie	cutii	10	70.06	700.60	133.11
23	Vopsea alchidica galbena	cutii	10	70.06	700.60	133.11
24	Vopsea alchidica labastra	cutii	10	70.06	700.60	133.11
25	Caserole mari din plastic cu inchidere ermetica	buc	10	33.35	333.50	63.37
					TVA LA INCASARE	
Semnatura si Date privind expeditia					106,807.48	20,293.42
					Total de plata	

Furnizor : SC C&V EXPORT VEST SRL CIF: RO 18583578 Nr.Reg.Com. J23 / 747 / 2006 Sediul : Loc.Rudeni,Oras Chitila, Activ Ferma Rudeni, Lot III, Cladire Birouri, Jud. Ilfov	Client: SECTORUL 3 AL MUN.BUCURESTI Cod inreg. Fiscala 4420465 Nr.RegCom Sediul: CALEA DUDESTI, NR. 191 SECTOR 3 Cont: BUCURESTI
--	--

FACTURA seria : **A**
Nr. **74**
Data **30.09.2019**


PAGINA 2 DIN 3

Cota TVA 19 %

Nr. Crt	Denumirea produselor sau serviciilor	UM	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA) lei	Valoarea lei	Valoarea TVA lei
0	1	2	3	4	5	6
26	Borcan cu capac 2 kg	buc	10	4.00	40.00	7.60
27	Salopeta marimea xxi	buc	2	93.67	187.34	35.59
28	Salopeta marimea xs	buc	1	93.67	93.67	17.80
29	Salopeta marimea m-l	buc	1	93.67	93.67	17.80
30	Manusi protectie	perechi	10	5.75	57.50	10.93
31	Vopsea lavabila 15 litri	buc	10	92.00	920.00	174.80
32	Scotch hartie subtire	buc	30	7.36	220.80	41.95
33	Scotch hartie gros	buc	60	11.00	660.00	125.40
34	Manusi nitril de unica folosinta marimea S	cutii	3	34.50	103.50	19.67
35	Manusi nitril de unica folosinta marimea M	cutii	3	34.50	103.50	19.67
36	Trafalet mic	buc	60	5.75	345.00	65.55
37	Trafalet mediu	buc	30	7.38	221.40	42.07
38	Trafalet mare	buc	60	14.38	862.80	163.93
39	Pensula mica	buc	30	4.34	130.20	24.74
40	Pensula medie	buc	30	8.05	241.50	45.89
41	Pensula mare	buc	30	10.52	315.60	59.96
42	Pigment vopsea lavabila 200 ml albastru	buc	4	17.01	68.04	12.93
43	Pigment vopsea lavabila 200 ml galben	buc	4	17.01	68.04	12.93
44	Pigment vopsea lavabila 200 ml rosu	buc	4	17.01	68.04	12.93
45	Pigment vopsea lavabila 200 ml negru	buc	4	17.01	68.04	12.93
46	Tava trafalet mica	buc	30	4.03	120.90	22.97
47	Tava trafalet mare	buc	15	5.20	78.00	14.82
48	Sfoara cu creta	buc	2	20.07	40.14	7.63
49	Masca marimea S	buc	6	143.75	862.50	163.88
50	Pistol de vopsit	buc	3	345.00	1,035.00	196.65
					TVA LA INCASARE	
					7,005.18	1,330.98
					Total de plata	



Nr. 3926/30.09.2019

Furnizor : SC C&V EXPORT VEST SRL CIF: RO 18583578 Nr.Reg.Com. J23 / 747 / 2006 Sediul : Loc.Rudeni,Oras Chitila, Activ Ferma Rudeni, Lot III, Cladire Birouri, Jud. Ilfov 	Client:	SECTORUL 3 AL MUN.BUCURESTI
	Cod inreg. Fiscala	4420465
	Nr.RegCom	
	Sediul:	CALEA DUDESTI, NR. 191
		SECTOR 3
	Cont:	BUCURESTI

FACTURA seria : A
 Nr. 74
 Data 30.09.2019

PAGINA 3 DIN 3

Cota TVA 19 %

Nr. Crt	Denumirea produselor sau serviciilor	UM	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA) lei	Valoarea lei	Valoarea TVA lei
0	1	2	3	4	5	6
51	Prelungitor 20 m	buc	3	92.00	276.00	52.44
52	Bete amestecat vopsea	buc	10	7.50	75.00	14.25
53	Vopsea pentru lemn	litri	200	78.00	15,600.00	2,964.00
54	Grund alb	litri	25	39.14	978.50	185.92
					16,929.50	3,216.61
CONFIRM CONTRACT DE FURNIZARE 628624 DIN 13.09.2019						
					TVA LA INCASARE	
Semnatura si Date privind expeditia					130,742.16	24,841.01
					Total de plata	
					155,583.17	

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL DADP SECTOR 3
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților
 Declar ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /
 executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor in
 cu Primaria Sectorului 3.
 Capitol / articol bugetar 84.02.03/20.01.05
 Nume _____ natura _____
 Data 30.09.2019